
SH PK CIESSE DISCOUNT

L847L3202D

Date 29.O7.202L

VEND!M

Une Dritan Katorri ortak lvetem i shpk CIESSE DISCOUNT me numer Nipti

L847132O2D vendos si me poshte;

Te miratoj bilancet e para dhe pas likujdimit

Te aplikoj per grregjistrimin e shoqerise

E depozitojme kete vendim prane QKB- se

ORTAKU

Dritan KATORRI


